
40 Spr 215/2022

Rámcová dohoda
uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")

I.
Sniluvní strany

1. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4
se sídlem: 28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - VrŠovice
zastoupen: Mgr. Ilonou BeneŠovou, předsedkyní Obvodního soudu pro Prahu 4
IČO: 00024414
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Č.ú.

(dále jen ,,objednatel') na straně druhé

a

2. Miloslav Kalina
se sídlem: V Jezírkách 1543, 149 00 Praha 11 - Chodov
IČO: 61008460
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Č.ú.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda')'

II.
Předmět dohody

1.1 Předmětem plnění této dohody je dle přílohy Č. 1 - specifikace předmětu plnění:

- zajištění stěhovacích, vyklízecích a skladovacích sluŽeb
- demontáŽ, balení, vyklízení věcí ze zadavatelem urČeného prostoru
- vyklizení věcí ze zadavatelem urČeného prostoru v pracovní době soudu, podle potřeby

objednatele i v ranních, nebo veČerních hodinách.
- ekologická likvidace odpadů na skládce
- uskladnění vyklizených věcí podle potřeby objednatele ve skladu
- zpřístupňování skladu na pokyn zadavatele
- výdej věcí ze skladu podle rozhodnutí zadavatele
- souČinnost při provádění soudních draŽeb podle pokynů zadavatele

1.2 Dílo bude realizováno postupně, s přihlédnutím k možnostem objednatele, na základě
pokynů objednatele (dále též ,,konkrétních objednávek') doručovaných zhotoviteli na e-mailovou
adresu urČenou zhotovitelem.



2. Místem plnění jsou prostory urČené objednatelem.

3.

4,

5.

6.

Součástí předmětu plnění této dohody jsou i dalŠí činnosti zhotovitele spojené s realizací
předmětu plnění, nutné k jeho zdárnému a úplnému provedení.

Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění dohody s odbornou péčí, na vlastni
náklady
a nebezpečí tak, aby předmět plnění svou kvalitou i rozsahem odpovídal úČelu této
dohody, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje realizovat předmět dohody v souladu

a. s touto dohodou v rozsahu vŠech jejích příloh,
b. s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
c. s obecné závaznými právními předpisy a
d. se závaznými podmínkami stanovenými pro plnění předmětu dohody

objednatelem v podmínkách obsažených ve vyhláŠení výběrového řízení

Objednatel se zavazuje předmět plnění této dohody převzít a uhradit jeho cenu.

Práce nad rámec rozsahu předmětu plnění, vymezeného v Článku II. této dohody, které
budou nezbytné k řádnému dokončení předmětu plněú se zhotovitel zavazuje provést
pouze na základě výslovného souhlasu objednatele.

III.
Čas plnění

l.

2.

3.

Dohoda je uzavřena na dobu urČitou na 48 měsíců ode dne podpisu dohody oběma
stranami nebo do vyČerpání finanČní Částky uvedené v ČI. IV odst. 1 této dohody.

PřeruŠí-li zhotovitel realizaci plnění předmětu dohody z důvodu takové neodvratitelné
události, kterou při uzavírání této dohody nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své
smluvní povinnosti (vyŠŠí moc), jako např. válka, živelné katastrofý, generální stávky
apod., prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli v dalŠím plnění
předmětu dohody. Za okolnosti vyŠŠí moci se naproti tomu nepovažují zpoŽdění dodávek
poddodavatelů, výpadky médií apod.

Zhotovitel se zavazuje zapoČít práce dle konkrétní objednávky.

IV.
Cena předmětu plněni

1. Celková cena předmětu plnění, uvedeného v ČI. II této dohody, byla dohodnuta v celkové
maximální výši 480.000,- KČ (slovy' Čtyřistaosmdesáttisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel
není plátce DPH.



2.

. . , 1 hodina bez DPH DĹ'H 21% Cena s DPH lCena za stehovací vůz , ,
650,- nem plátce

Jednotková cena dle vymezeni předmětu plnění této dohody byla dohodnuta ve výši:

, . . l 1 km bez DPH DPH 21% Cena s DPHCena za ujete km mimo Prahu , ,26,- nem plátce

Cena za lepící pásku 1 ks bez DPH DPH 21% Cena s DPH l40,- není plátce

. . l 1 ks bez DPH DPH 21% Cena s DPH
Cena za novou kartonovou krabici ,71,- nem plátce

Cena za starou kartonovou krabici 1 ks bez DPH DPH 21% Cena s DPH
40,- není plátce

· f . 1 m bez DPH DPH 21% Cena s DPHCena bublinková olie na baleni , .
12,- neni plátce

1 ks bez DPH DPH 21% Cena s DPHCena za PVC pytel 10,- není plátce

Cena za stahující folii 1 ks bez DPH DPH 21% Cena s DPH
300,- není plátce

, . 1 hodina bez DPH l DPH 21% Cena s DPHCena za hodinu prace zaměstnance ,300,- nem plátce

Cena za hodinu práce zaměstnance 1 hodina bez DPH DPH 21% Cena s DPH
-ztíŽené podmínky 400,- není plátce

(např.znečištěné byry apod.)

Příplatek za těžké břemeno
nad 100 kg

1 patro bez DPH DPH 21% Cena s DPH
300,- není plátce

, , l 1 m' bez DPH DPH 21% Cena s DPHCena ulozeni odpadu , .750,- nem plátce

.. .. , 1 draŽba bez DPH DPH 21% l Cena s DPHCena za soucinnost pri draŽbe , ,3.000,- nem platce

, . , 1 m' bez DPH DPH 21% Cena s DPHCena za ulozny prostor ve skladu . .15,- nem platce



Jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekroČitelné, vycházející z
nabídkové ceny zhotovitele, jsou platné po celou dobu realizace. Zhotovitel prohlašuje, Že
jednotkové ceny zahrnují dopravu, manipulaci, ekologickou likvidaci
a odvoz odpadu.

Zhotovitel prohlašuje, Že kaŽdé stěhování na základě konkrétní objednávky bude probíhat
pomocí vlastních potřebných stěhovacích pomůcek, tj. rud, rampa, popruhy,
přenosky/krabice, aj. Stěhovací nástroje budou vŽdy vhodně zvoleny dodavatelem.

Zhotovitel prohlašuje, Že zajištění vlastních pomůcek je zahrnuto v jednotkových cenách
uvedených v ČI. 4 odst. 2.

3. Zhotovitel prohlašuje, Že celková cena zahrnuje veŠkeré náklady zhotovitele spojené
s realizací jednotlivých částí a předmětu dohody jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také
veŠkeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním této dohody ze zákona
Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalŠích zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přiČemŽ náklady spojené s plněním
těchto povinností jsou zahrnuty v ceně předmětu dohody.

4. Dojde-li v průběhu realizace předmětu této dohody ke změně výše přísluŠné sazby DPH či
jiný"h poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude úČtována DPH k příslušným
zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena
předmětu dohody bude upravena písemným dodatkem.

V.
Platební podmínky

l. Objednatel neposkytuj" pro realizaci předmětu plnění zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, Že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije. Tím není dotČeno
ustanovení ČI. V. odst. 3. této dohody.

3. Úhrada ceny bude provedena v České měně na základě faktur doručených objednateli
a vystavených zhotovitelem v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být objednateli doruČenaco nejdříve po
provedení prací musí mít náleŽitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zák. Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. Č.
89/2012 Sb., OZ. Přílohou faktury musí být objednatelem odsouhlasený a oboustranně
podepsaný soupis skuteČně provedených prací. Bez této přílohy není objednatel povinen
fakturu proplatit.

4. Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení faktury
zhotovitelem. Povinnost úhrady je splněna okamŽikem odepsání z úČtu objednatele vedeného
u peněŽního ústavu. Pokud faktura neobsahuje vŠechny náleŽitosti a přílohy stanovené v ČI.
V. odst. 3 této dohody a poŽadované právními předpisy, objednatel má právo ve lhůtě
splatnosti fakturu vrátit zhotoviteli k opravě a doplnění Nová lhůta splatnosti počíná běŽet
znovu od okamŽiku vystavení opravené či doplněné faktury zhotovitelem.



VI.
DalŠí povinnosti objednatele a zhotovitele

l. Zhotovitel zajistí při provádění díla dodržování bezpeČnostních a protipožárních předpisů a
zajistí proŠkolení vŠech pracovníků provádějících předmět plnění z těchto předpisů. Dále se
zavazuje k dodrŽování obecně platných právních předpisů, zejména hygi'nických, týkajících se
likvidace odpadů, ochrany Životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

2. Zhotovitel se zavazuje během realizace předmětu dohody i po jeho předání objednateli,
zachovávat mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti
s realizací předmětu dohody. Zhotovitel odpovídá za poruŠení nilčenlivosú svými
zaměstnaná, jakož i třetími osobami, které se na realizaci předmětu dohody podílejí.

3 Zhotovitel je povinen udrŽovat na předaném pracoviŠti pořádek a Čistotu a odstraňovat
odpady a neČistoty vzniklé realizací předmětu dohody.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že zaplatí ve lhůtě splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které
zhotovitel pro provedení předmětu plněni vyuŽil.

5. Zhotovitel se zavazuje řádně nakládat s majetkem objednatele, který má objednatel ve svém
drŽeni, úschově či pod svou kontrolou.

VII.
Oprávněné osoby

1. Mimo osoby uvedené v ČI. I. této dohody jsou oprávněni objednatele zastupovat ve věcech
ekonomických'

ve věcech technických '

2. Za zhotovitele jedná pouze osoba uvedená v ČI. I dohody.

3. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným
dodatkem k této dohodě.

VIII.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Zhotovitel poskytuje objednateli aŽ do uplynutí záruČní doby záruku za jakost předmětu této
dohody, tedy přejímá závazek, Že předmět této dohody bude v průběhu příslušných záruČních
dob odpovídat výsledku urČenému v této dohody, Že nedojde ke zhorŠení parametrů,
standardů a jakosti.

2. V případě, Že se v záruČní lhůtě vyskytne vada předmětu plnění této dohody, má objednatel
právo na její bezplatné odstranění. V protokolu o nahláŠení vady smluvní strany potvrdí lhůtu
pro odstranění vady a rovněŽ den, kdy je vada skuteČně odstraněna.



3. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou tato dohody poruŠena podstatným nebo
nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahláŠení vady dle svého uvážení
právo poŽadovat: odstranění vad opravou vadné části předmětu plnění, jestliže vady jsou
opravitelné, nebo přiměřenou slevu z ceny předmětu plnění, a zhotovitel má povinnost tyto
vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit; objednatel lhůtu stanoví
přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu odstranění vady.

4. Ustanovením ČI. VIII. této dohody není dotČeno právo objednatele odstoupit od této dohody
z důvodu vad předmětu plnění v těch případech, kdy vada představuje podstatné poruŠení
této dohody.

5. V případě, Že objednatel uplatní v záruČní době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
zhotovitel práce na odstraněni vad do dvou (2) pracovních dnů od písemného oznámeni vad
a práce provede ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne písemného oznámeni objednatelem.
V případě, Že zhotovitel prokáŽe, Že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem na
technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodrŽet;, dohodnou obě strany
lhůty náhradní Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, urČí přiměřený
termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, Že zahájené odstraňování vady nebude bez
vážných důvodů přeruŠovat a bude v něm pokraČovat aŽ do úplného odstranění vady.

6. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v
důsledku vady ani na smluvní pokutu váŽící se na poruŠení povinnosti, jež vedlo ke vzniku
vady.

IX.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle ČI. V. této dohody, je povinen uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dluŽné Částky konkrétní faktury ve výši stanovené
zvláŠtním právním předpisem.

2. Za prodlení s realizací předmětu dohody ve lhůtě uvedené v ČI. III. této dohody, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění konkrétní
objednávky za každý i započatý den prodlení

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků předmětu dohody ve lhůtě uvedené v ČI, VIII.
této Dohody uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu
plnění konkrétní objednávky za každý i započatý den prodlení, a to za kaŽdou vadu nebo
nedodělek zvlášt'.

4. Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. VI. Této dohody j"
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, a to za každý
případ poruŠení povinnosti.

zhotovitel
jedno'livý

5. Úhradou smluvní pokuty není dotČeno právo na náhradu újmy způsobené poruŠením
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. Pro vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení ČI. V. této dohody.

7. Odstoupením od této dohody dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.



X.
Ukončeni dohody

1. Odstoupit od této dohody lze v případech podstatného poruŠení smluvní povinnosti
ve smyslu příslušných ustanovení NOZ .

2. Odstoupeni od této dohody je účinné okamžikem doruČení písemného oznámení
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

3. Odstoupení od této dohody se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na
náhradu újmy vzniklé poruŠením této dohody, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost
vČetně podmínek stanovených pro odstranění záruČních vad ani závazku mlČenlivosti
zhotovitele, ani dalŠích práv a povinností, z jejichž povahy plyne, Že mají trvat i po ukonČení
této dohody.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen
části předmětu plnění.

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpeČí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XI.
ZvláŠtní ustanovení

1. Vyskytnou-h se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám Částečně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto bez
zbyteČného odkladu informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich překonání Nesplnění
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení této dohody v
tomto bodě nedopustila.

2. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúČinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúČinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému úČelu
ustanovení neplatného/neúČinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

3. Zhotovitel je pode § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanČní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných výdajů.

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním této dohody v Registru smluv
v rozsahu stanoveném zákonem Č. 340/2015 Sb.

XII.
ZávěreČná ustanovení

r P V P e V V · · P V P V r1. Na právni vztahy, touto dohodou založeně a v m výslovne neupravene, se pouz1)1 pnslusna
ustanovení OZ.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této dohody.

3. Srriluvní strany souhlasně prohlašují, Že tato dohoda není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.



4. SouČást této dohody tvoří přílohy:
· Příloha Č. 1 - cenová nabídka f. Miloslav Kalina

5. VeŠkeré změny a doplňky této dohody musí být uČiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku k této dohodě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato dohoda je vyhotovena dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichŽ kaŽdá ze
smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

7. ÚČastníci této dohody prohlašují, Že dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
·Tůle, Že si její obsah přeČetli a bezvýhradně s ním souhlasí, COŽ stvrzují svými vlastnoruČními
podpisy.

8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.

30 -03- 2022 29 -03- 2022
Praha Praha

// Miloslav Kalina

, za zhotovitelel

Mgr. Ilona BeneŠová
za objednatele



' 40 Spr 215/2022

Podk,/ael)' k l 'Z malého m,;úlhlf'

Průzkum trhu pro uzavření rámcové smlouva(,na 4 roky,l
na vyklízecí a stěhovací $lužby

Předmčtcm VZ je : . ,

-
zajišrční srěhoraách, ' yklizecich a $kladov'jcích služeb. Dodamtcl nmsi k phh·ní zakázky
disponovat vlasrními pomůckami (např. rudly, nářadí ard.).

- dern()ntáZ, baleni, \°\'k]i7ťfú věcí ze z:lda\"Mek:m určc'nCh() prom)ru
-

vyklizeni včel ze zaäavíl[elem urČeného prnsroru " pracovní dobč soudu, ve vSiimeCných
případech podle potřebv i v ranních, nebo večerních hodinách.

. likvidíice odpadů na skĹídcc
- uskladněni v\'kji7mr)í"ch věcí p() dobu núnimálnč 6 měsíců ve skladu
- zpří$rupň('wdni sklaáu na pokyn zadavarek
- výdcij věcí ze skladu podlc rc)zhodnur.i zadavatele
- $ouCinnc)$r při prnvádění soudních draŽeb podle p('kynů zadavatele

Dodavacel musí mír pojištcní c)dpc)\"ědn(j$t,i za Škody, vČerné pojištěni u$kladl]él]ých věci.

Cenová nabídka:
l hodina bez DPH

Cán:i za srčh"wia řl.)7 J
DPH 21% Ctná š 1)1'FI

neplátce 650 KČ

. , . """" " " " l km bez DPHCena za Ll)Cľě km njtmo l'mhu --- '
DPH 2 1%

neplárce
Cena s I)1'H

26 Kč ""'"

, . . l ks bez DPH l)P1j 21% čem $ DPHCena 7ä lepia pasku " " t ' 'Ne )]a[cc 40 Kc

, . . l ks bez DPHCem za ňóvuu karlonc.)v()u kublc| — -'-
DPH 21%
Nep|á'c£.,,.

Cena $ DPH
" 71 Kč

Cena za starou karl()llow)u krabici
l i:: bez DPH DPII 2l'co Cena 5 DPH

Neplátce .. 40,KC

Cena bublinková ťolie n:í baleni"
,

l m bez DPJI DI'H 21% (.ena $ DPH i
Neplát'ce 12 KČ

Cena m P\'C pyrel
l ks bcz DPH l DPH 21% Ccna 1)PJI

"l Neplátce K) KČ

Cena za $Ĺ1huiici t"olii
l ks ĹJfj7 DPi l

,,..
DPH 2l'"n Cetia $ DPH
Neplátcc 300 KČ



, . 1 h()dil1A bez l)Pl1 1)1'H 21% Cena s DPH -Čem za hodinu pmce zamestnancc .
. ,Ncplatce 3í)Ó Kc i

Čem za hodinu práce 7an)ě$lnancc 1 hodina bez DPH DPll 21'"n Cena s DPH
-zúŽené podmínky l " Neplátce 4()Ó KC

(11apř,znečiŠlěnČ b\'rv ap'"i·;' i

i Pŕíplarck 7ä rěZkC bŕuncnc) nad 1 pati'o bez 1)1'Fl i DPH ářa Cena $ DPH
kg Neplátce 301) KČ

Cena ukůeni odpadu m3

Cena m součinnost při draŽbČ
b
h .

l m3 bez DPH DPH 21% Cena $ DPH
Neplátce i 750 KC

l dtaZba bez IJPJI ' DPI I 21"·a
Nepláicc

Cem s DPI [
30Uô Kč """ """'""

Cena za lí]oh)ý prostor ve skladu J 1 bez DPH DPH 2l"ci Cena $ DPH :
m' l den Neplátce 15 KČ

T

l'ředpokládaná dnba plněni zak.izky'
1.duben 21)22 — 31,břczen 2026

Předp{.)kládaná h()(lnot3 zakázky:
480.000 KČ bcz Dl'lľ

,

l


